Зачислить на  1 курс по специальности_________
                                                                                     (заполняет образовательная организация)
		                                                            _____________________________________________
_____________________________________________
по договору об оказании платных образовательных услуг
Директор _________________________ Г.Л.Цэдашиев
      Приказ № _____от «____»_________________2025 г.

Директору     Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения  «Бурятский колледж технологий и лесопользования»  Цэдашиеву Гурожапу Лхамадиевичу
заявление
Я,  												______________
(заполняет абитуриент фамилия, имя, отчество полностью)
для получения среднего профессионального образования прошу принять документы для поступления на очное отделение  ГБПОУ «БКТиЛ» ,  по договору об оказании платных образовательных услуг  на  специальность
									________________________________
(наименование специальности)
Дата рождения (число месяц год):______________________________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего  личность
(указать паспорт, временное удостоверение)
 серия ___________ № 			              дата выдачи
кем выдан 												_____
Предыдущий уровень образования и документ об образовании и(или) документ об образовании и о квалификации, его подтверждающем  (выбрать нужное и подчеркнуть)
- Основное общее образование ( 9 классов)
- Среднее общее образование ( 11 классов)
- Среднее профессиональное образование / Начальное профессиональное образование
- Высшее профессиональное образование
													______
 (указать наименование, место расположения учебного заведения)
Год окончания ________________	Медаль (диплом с отличием) 				______
(да / нет)
Какой иностранный язык изучали _____________________________________________________
Грамоты по профилирующим предметам:________________________________________________
К заявлению прилагаю:
Обязательные документы:
1.Аттестат / диплом    (подлинник /   копия )(нужное подчеркнуть)
№________________________________ дата выдачи_____________________________________________
2. фотография 3х4 -  _____ шт.
3.копия паспорта_____________________________________________________________________
4.___________________________________________________________________________________
5.___________________________________________________________________________________
6.___________________________________________________________________________________
7.___________________________________________________________________________________
О себе дополнительно сообщаю:
Пол
Место рождения
Гражданство
(российское, СНГ, иностранное)
Место постоянного жительства (постоянная регистрация): почтовый индекс _____________, республика, край, область		____________________район 					 город/село 				улица, дом, квартира
Адрес временного проживания:
____________________________________________________________________________________
Необходимость в общежитии (да/нет):____________________________________________________
Отношение к воинской  службе
(невоеннообязанный, военнообязанный, служба (по призыву/по контракту)
Необходимость создания для поступающего условий при проведении вступительных испытаний в связи с его инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья  (да-нет)_______________________________________________________________________________
Тип семьи (нужное подчеркнуть): полная/неполная/ - полная многодетная / неполная многодетная -
 родители-пенсионеры / родитель не работает
Социальный статус (льготы, на основании предоставленных документов)__________________________________________________________________________
                                                (инвалид, сирота, представленные льготы)
Родители / законные представители (Ф.И.О., контактные данные)
_____________________________________________________________________________
___________________________________________________________  тел.__________________
____________________________________________________________________________
________________________________________________________тел.______________________

     Подтверждаю факт ознакомления ( в том числе через информационные системы общего пользования) с Уставом ГБПОУ «БКТиЛ», копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и приложения к ним.
Подпись абитуриента

     Подтверждаю факт получения среднего профессионального образования впервые

Подпись абитуриента

Для коммуникации между Вами   и Приемной комиссией просим указать следующие данные:
Номер телефона (сотовый и/или домашний) :
Электронная почта (e-mail, при наличии):

 С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации ознакомлен(а) ________________________________________________________________

Подпись абитуриента 				 	«_____»__________________2025  г.

Регистрационный номер ___________________

Подпись ответственного лица
[bookmark: _GoBack]приемной комиссии 				___	«_____»__________________2025 г.

В случае предоставления поступающим сведений, не соответствующих действительности, образовательное учреждение вправе возвратить документы поступающему